Загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів 

Димитровської міської ради
Інформація

про роботу шкільних гуртків 

	№
	Назва гуртка
	Керівник 
	Кількість дітей
	Вікова категорія
	Назва програми, за якою працює керівник
	Ким затверджена

Рік виходу

	1
	Секція «Волейбол»
	Швець А.В.
	30
	6-9 кл
	Навчальна програма секції “Волейбол”
	Рекомендовано Міністерством освіти і науки України (лист МОН від 01.06.2013р. 

№ 1/11-9332)

	2
	Гурток «Ляльковий театр»
	Гостєва І.В.
	15
	3 кл
	Програма лялькового театру
	Рекомендовано Міністерством освіти і науки України (лист МОН 

№1/11-3840 

від 12.07.2005р.)

	3
	Гурток «ЮІР»
	Швець А.В.
	15
	5,8,9 кл
	Програма гуртка «ЮІР»
	Схвалено для використання у загальноосвітніх навчальних закладах. Протокол засідання комісії з трудового навчання і креслення науково-методичної ради з питань освіти Міністерства освіти і науки України, молоді та спорту України (протокол №3 від 19 липня 2012р.)

	4
	Фольклорний гурток «Джерельце»
	Козявина В.Ф.
	15
	2 кл
	Програма дитячого фольклорного колективу 
	Рекомендовано МОНУ (лист МОНУ 

№ 1/11-5303 

від 18.07.2007р.)


Директор



О.В.Лебедь
Графік роботи гуртків

на 1 семестр 2014-2015 навчального року 
	№
	Назва гуртка
	Понеділок 
	Вівторок 
	Середа 
	Четвер 
	П'ятниця 

	1
	Музичний гурток «Гра на акордеоні»

кер. ЛІТОВЧЕНКО С.М. 
	
	13.25-14.20

4кл.
	
	13.25-14.20

4кл.
	

	2
	Театр моди “Грація” (БТДЮ)
кер. ХАТНЯНСЬКА Є.П.
	14.00-16.00

2,3,4 класи
	
	14.00-16.00

2,3,4 класи
	
	

	3
	Студія декоративно-ужиткового мистецтва “Сувенір” (БТДЮ)
кер. КУШНИРІК А.Я.
	
	14.15-16.15

4,6 кл дівчата)
	
	14.30-16.30

4,6 кл (дівчата)
	

	4
	«Молодіжний клуб» (БТДЮ)
кер.КОСЯНЧУК В.В.
	
	14.00-16.00

8,9 кл (хлопці)
	
	
	14.00-16.00

8,9 кл  (хлопці)

	5
	«Ляльковий театр» 

(ЗОШ-інтернат)
кер. ГОСТЄВА І.В.
	
	13.00-14.00

3 кл
	
	13.00-14.00

3 кл
	

	6
	«Джерельце» (ЗОШ-інтернат)
кер. КОЗЯВИНА В.Ф.
	13.00-14.40

2 кл
	
	13.00-14.40

2 кл
	
	

	7
	«ЮІР» (ЗОШ-інтернат)
кер. ШВЕЦЬ А.В.
	14.45-15.30

6,8,9 кл
	
	14.45-15.30

6,8,9 кл
	
	

	8
	Секція «Волейбол» 

(ЗОШ-інтернат)
              кер. ШВЕЦЬ А.В.
	15.30-16.15 
 6-9 кл (дівчата)
	
	15.30-16.15

6-9 кл (хлопці)
	
	

	9
	Секція «Легка атлетика»

(ЗОШ-інтернат)

кер. ШВЕЦЬ А.В.
	
	14.45-15.30 

 6-9 кл (дівчата)
	
	14.45-15.30 

 6-9 кл (дівчата)
	14.45-15.30 

 6-9 кл (дівчата)

	
	
	
	15.30-16.15

 6-9 кл (хлопці)
	
	15.30-16.15 

 6-9 кл (хлопці)
	15.30-16.15 

 6-9 кл (хлопці)


Директор



О.В.Лебедь
